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Sadzonka Ogórek
Sałatkowy Orion Długi
szklarniowy

Cena 9,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym
zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin
w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA. Wysyłki zaczynamy od 5,05,2025r według
kolejności zamówień
Ogórek Orion F1 (Cucumis sativus) – szklarniowy, tunelowy – może być uprawiany w obniżonej temperaturze. Podobnie jak
inne odmiany heterozyjne, Orion F1 cechuje się zwiększoną plennością, a jego rekordowo długie owoce nie mają sobie
równych pod względem jakości. Dorastają przeciętnie do 20-22 cm długości, mają wyrównany, cylindryczny kształt ze słabo
zarysowanymi szyjkami, a ich zwarty, jędrny miąższ jest okryty miękką, gładką skórką. To wyborne owoce sałatkowe,
orzeźwiające i znakomite w smaku, pełne witamin oraz cennych soli mineralnych, a przy tym lekkostrawne. Ogórki tej
odmiany dojrzewają w terminie wyjątkowo wczesnym

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 10/15 cm w doniczce.

Orion F1 najlepiej nadaje się do uprawy w szklarni i nieogrzewanym tunelu foliowym. Wykazuje zwiększoną odporność na
wahania temperatury i na chłód – niekorzystne warunki nie szkodzą roślinom i nie przyczyniają się do spadku ilości ani jakości
plonu. Aby otrzymać wczesne ogórki sałatkowe, proponowane nasiona należy wysiać w mieszkaniu wczesną wiosną, a rozsadę
przenieść do gruntu, gdy minie ryzyko późnych przymrozków. Ogórki heterozyjne do rozwinięcia swojego pełnego potencjału
plonotwórczego wymagają średnio zwięzłego, przepuszczalnego, wilgotnego podłoża i zrównoważonego nawożenia.

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025rto dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
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W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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